
ごあいさつ
SINCOL INTERIOR  51th  Anniversary

わたしたちシンコールインテリアは、

あなたの 「好き」 を呼びさまし、

だれもが人生を面白がれる空間を

日常に広げる

ために存在します。

はじめに、 新型コロナウイルス感染症に罹患された方にお見舞い申し上げます。

また、 感染拡大防止にご尽力されている関係者の皆様に御礼申し上げます。

シンコールインテリア株式会社は本年 3 月 20 日に 50 期を終え、 51 期目へ

邁進しております。 皆様のご支援を賜り創業 50 年という節目を乗り越えられ

た事を深く感謝申し上げます。

シンコールグループは、 創業者の森川己之治郎が 1930 年にレザー専門の製

造工場を設立したことから始まります。 良い商品をできるだけ安くお客様に販

売し、 改良や新規開発、 技術向上に取り組む正攻法の商道に徹した精神は、

当社の基本理念として現在も変わっておりません。 戦後、 日本各地に開設し

た営業拠点はのちに独立会社となり、 現在のグループ体制の礎が築かれました。

1972 年にはグループの共同仕入れ会社としてシンコールインテリア株式会社が

設立され現在に至ります。

建築、 内装市場はかつてない大きな転換期を迎えています。 不安定な様相が

増し、 社会情勢や生活様式が急速に変化いたしました。 この様な複雑な環境

の中でわたしたちにできる事を探求し、 企業価値の向上、 社会的責任を果た

すべく努めてまいります。

これからも当社はお客様の為に誠意を持って商いを行う先人たちの精神を受け

継ぎ、 たゆまぬ挑戦を続けてまいります。 ご協力、 ご愛顧いただいた皆様に厚

く御礼申し上げますと共に、 今後一層のご指導、 ご鞭撻を賜りますようお願い

申し上げます。

シンコールインテリア株式会社　代表取締役　市川 浩


